ПРОТОКОЛ №3

г. Щелково «01» декабря 2008 года

Общего собрания жителей владельцев квартир жилого дома №5 «б» по
Пролетарскому пр., г.Щелково в форме заочного голосования.

Всего собственников - 36, количество голосов -  3041,0 (100%).
Принимало участие в голосовании в заочной форме -  19, количество голосов

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении новой редакции договора управления с управляющей

компанией ООО «Жилсервис-А» в связи с изменениями действующего
законодательства.

2. Об утверждении порядка оплаты согласно условиям договора
управления.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить новую редакцию договора управления.
2. Утвердить предлагаемый порядок оплаты согласно п.3.1. Договора.

ПРИНЯТО по повестке дня:
«ЗА» - 1561,6 голосов (51,35 %)
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Приложения:
•  Список собственников, принимавших участие в голосовании.

1561,6 (51,35%).

Секретарь собрания: Казяба М.П.